ПРОТОКОЛ   № 180

Заседания

Совета Партнерства

Саморегулируемой организации

 Некоммерческое Партнерство Проектировщиков Приморского края

г. Владивосток                                                                                       «11» января 2016 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Прокуров Владимир Васильевич – Председатель Совета Партнерства
2. Гузаревич Андрей Леонидович – член Совета Партнерства
3. Авдюшкин Сергей Викторович - член Совета Партнерства

4. Воробьева Наталья Александровна - член Совета Партнерства

Место проведения заседания: г. Владивосток, ул. Комсомольская, 5а

Время проведения заседания: 10ч.00мин. – 10ч.30мин.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

    О выходе организаций из состава членов Саморегулируемой организации Некоммерческое Партнерство Проектировщиков Приморского края.

По вопросу повестки дня: О выходе организаций из состава членов Саморегулируемой организации Некоммерческое Партнерство Проектировщиков Приморского края.

СЛУШАЛИ:

   Прокурова Владимира Васильевича – Председателя Совета Партнерства, который информировал о том, что в Партнерство поступило заявление члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью "Научно-проектный центр по сейсмостойкому строительству" (ОГРН 1072540002688)  о добровольном выходе из состава членов Партнерства с «01» января 2016 г., а так же заявление члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью "Архитектурно-строительная компания  "Махаон" (ОГРН 1032500528906) о добровольном выходе из состава членов Партнерства с «01» января 2016 г.

РЕШИЛИ:

  1. В связи с выходом Общества с ограниченной ответственностью "Научно-проектный центр по сейсмостойкому строительству" (ОГРН 1072540002688)  из состава членов Партнерства, с «01» января 2016 г. прекратить действие Свидетельства о допуске № СРО-П-128-12-03 от 02.12.2011 г.

  2. В связи с выходом Общества с ограниченной ответственностью "Архитектурно-строительная компания  "Махаон" (ОГРН 1032500528906) из состава членов Партнерства, с «01» января 2016 г. прекратить действие Свидетельства о допуске № СРО-П-128-45-02 от 03.10.2012 г.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -  единогласно.

Председатель Совета Партнерства          ______________  /Прокуров В.В./

1